[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ
с. Мельниково

 11.07.2014 г.                                                                                            № 325
О принятии к сведению информации «Об итогах диспансеризации работающих граждан в Шегарском районе» за 2013 год.

Рассмотрев и обсудив представленную информацию «Об итогах диспансеризации работающих граждан в Шегарском районе» за 2013 год,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию «Об итогах диспансеризации работающих граждан в Шегарском районе» за 2013 год.
Глава  Шегарского района

                        В.Г. Емельянов

2